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Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment de snacks sucrés sans gluten, 3 sortes

Art. n°

Dénomination de la denrée

alimentaire
GENCOD

Type de préparation
Ce produit est végétarien

2838
Cookies et viennoiseries sans gluten

4009837028382
cuit

Conditionnements

Conditionnement
Quantité par
conditionnement
de base

Poids brut 1

Poids net

L xIxh (mm)

Diameétre (mm)

Cartons/Palette

piéce *

0,07033

0,063

* conditionnement de base
1 poids a I'état surgelé, emballage inclus

sachet

0,07033

0,063

150x115x 0

carton couche palette

30 360 3.960

2,1099 25,3188 278,5068

1,89 22,68 249,48
1.200 x

393 x 195 x 147 - 800 x
1.767

- - 132

Informations sur les tailles

Dimensions :

Cookie aux pépites de chocolat : @ 9,5 cm, h 0,8 cm
Cookie au chocolat noir: @ 9,5cm, h 0,8 cm

Escargot a la cannelle : L 9,0x18,0xh 2,3 cm

Valeurs énergétiques

Chocolate Chip Cookie

valeur 1853 KJ / 441
énergétique kcal

lipides 19,09

dont acides gras 8.1g

saturés

Ingrédients

amidon de malis, sucre, margarine

Allergénes

Contient; OEUF ET DERIVES

(huile de colza, huile de noix de
coco, eau, huile de colza,
(hydrogéné totalement), sel,
émulsifiant mono- et diglycérides
d'acides gras, régulateur d'acidité
acide citrique, arome naturel,
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glucides 65,09
dont sucre 34,09
protéines 129

sel 0,459

vitamines A), morceaux de chocolat
(9%)(sucre, masse de cacao, beurre
de cacao, emulsifiant [écithine de
graines de tournesol, ardme
naturel), amidon de riz, JAUNE
D'OEUF(JAUNE D'OEUF, sel), eau,
sirop de sucre de canne, agent de
levage(carbonate de sodium,
diphosphate), arome naturel de
vanille

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Dark Chocolate Cookie

valeur 1788 KJ / 423
énergétique kcal

lipides 18,09
csjgtr:rggides gras 739
glucides 65,0 g

dont sucre 36,09
protéines 169

sel 0,53 ¢

sucre, amidon de mais, margarine
(huile de colza, huile de noix de
coco, eau, huile de colza,
(hydrogéné totalement), sel,
émulsifiant mono- et diglycérides
d'acides gras, régulateur d'acidité
acide citrique, ardbme naturel,
vitamines A), morceaux de chocolat
(5%)(sucre, masse de cacao, beurre
de cacao, emulsifiant lécithine de
graines de tournesol), eau, amidon
de riz, JAUNE D'OEUF(JAUNE
D'OEUF, sel), poudre de cacao
(3%), agent de levage(carbonate de
sodium, diphosphate), aréme
naturel de vanille

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: OEUF ET DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Escargot a la cannelle

valeur 1220 kJ / 290
énergétique kcal

lipides 13,09
csjgtr:rggides gras 32g
glucides 42,09

dont sucre 13,09
protéines 129

sel 119

eau, amidon de mais, sucre,
margarine(huile de colza, huile de
noix de coco, eau, huile de colza,
(hydrogéné totalement), sel,
émulsifiant mono- et diglycérides
d'acides gras, régulateur d'acidité
acide citrique, ardbme naturel,
vitamines A), flocons de pommes de
terre(flocons de pommes de terre,
agent antioxydation extraits
romarin), huile de colza, JAUNE
D'OEUF(JAUNE D'OEUF, sel),
amidon de tapioca, amidon de riz,
Plantain des Indes, levure, cannelle
(1%), sel iodé (sel et l'iodure de
potassium), sucre de canne, amidon
de tapioca modifié, stabilisants
hydroxypropylcellulose, épaississant
farine de guar

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN



Additifs alimentaires reglementés:
contient un agent antioxydant

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

Décongeler 30-120 minutes a température ambiante.

Date limite de consommation a partir de la production

15 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit étre transporté et stocké a -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830]|2003
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